УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

25 августа 2020 г. г. Минеральные Воды № 581

Об утверждении изменений и дополнений в Устав муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 3

г. Минеральные Воды

В соответствии с Положением об управлении образования
администрации Минераловодского городского округа, утвержденным
решением совета депутатов Минераловодского городского округа № 103 от
18 декабря 2015 г. и на основании постановления администрации
Минераловодского городского округа Ставропольского края от 18 ноября
2015 г. № 05 «Об утверждении Порядка принятия администрацией
Минераловодского городского округа решений по вопросам создания,
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а
также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них
изменений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Устав муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 3 г. Минеральные
Воды.

2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения лицея № 3 г. Минеральные Воды Сальниковой Е. Г. подписать и
представить в орган, осуществляющий государственную регистрацию
юридических лиц соответствующее заявление о государственной
регистрации изменений, вносимых в учредительные документы
юридического лица.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
заместителя начальника управления образования администрации
Минераловодского городского округа Гурову И. П.

Начальник управления образования сЛ£
администрации Минераловодского
городского округа i^ s o f >-прля„рн

Приказом начальника
управления образования
администрации Минераловодского
городского округа ,
приказ №,/5 /7  Ы ■ .2020 года

Начальник управления образования
админист^ацйЙг- ^ 1нераловодского

Р .  Г \  R А , 1горо,

УТВЕРЖДЕНЫ:

;руких

На общем собрании работников
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
лицея № 3 г. Минеральные Воды
Протокол №1 от 20.08.2020 года

ПРИНЯТЫ:

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ К УСТАВУ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЛИЦЕЯ №3

Г. МИНЕРАЛЬНЫЕ ВОДЫ

бюджетного

Воды

г. Минеральные Воды

2020 год.

Раздел 2. Предмет, цели и виды основной и иной приносящей доход
деятельности.
Пункт 2.7.читать в следующей редакции
2.7. В Учреждении наряду с должностями педагогических работников
предусмотрены должности инженерно-технических, административно-
хозяйственных, учебно-вспомогательных работников, осуществляющих
вспомогательные функции, работников пищеблоков.

Раздел 4. Управление Учреждением
Пункт 4.5,1 .абзац 4 читать в следующей редакции:

• рабочие программы, учебный план, план учебно-воспитательной
работы;